DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMAGENS RETÓRICAS DA
POLÍTICA BRASILEIRA: PROJEÇÕES DE ETHOS E RECATEGORIZAÇÃO NO DEBATE
POLÍTICO TELEVISIVO de autoria de ROMILDO BARROS DA SILVA, JANYELLEN
MARTINS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26390

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26390